教字[2014]01号
关于同意聘请裴端卿等十七位同志

来我校承担部分本科教学任务的通知

各院系：

因本科教学工作需要，经相关院系审核推荐，学校研究决定，同意聘请裴端卿等十七位同志（名单附后）来我校从事相关课程的教学工作，聘期为2014年春季学期，其酬金按学校有关规定执行。

特此通知。

                                        教务处

二0一四年三月五日
外聘教师名单：
裴端卿  吴家睿  蔡明亮  陆日宇  底青云  杨灿美 贺  林

李浩虎  黎 忠  王  劼  黄宇营  张亚琼  赵前军  张玉强
叶晓雯  汪 源  李  昊